« Die sexta martij 1548. Puccinus quondam nicolai pucinj de contigliano diocesis pistoriensis promisit Rpd. mario Rufino Episcopo melitano arcis S. ti Angeli de urbe prefecto et commissario generali fortificationis almae urbis nomine cam. ae ap. ae facere et cavare fossam ad boloardum S. ti Spiritus in Saxia versus portam turriionis et fornaces pro eo quod est et mensurabitur modo et forma prout sibi iniungetur ab ipso R. do Dño prefecto seu supstantibus ipsius fabricae ad instar aliorum fossorum dictorum murorum cum pactis quibus alij in huiusmodi fossis laborantes laborant pro pretio pro quo huiusmodi fossa laborabant [francus et peruccius florentini] ». (Notaro Reydet prot. 6148 c. 197 A. S.).